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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1441 58

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1410 32

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1406 26

3 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1374 42

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 1348 23

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 1195 28

1 SODAMIN Brigitte SV Straßburg MM 1359 38

2 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 1226 15

3 KUBEC Andreas HSV Klgft.-Helvetia MM 1215 22

4 TRINK Friedrich HSV Villach MM 1116 17

5 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 1086 17

1 WOLF Franz SR Hubertus UC 1363 34

2 ZINNER Andreas SR Hubertus UC 1263 34

3 RAKUSCHEK Alexander PSV Klagenfurt UC 1231 19

4 PEGRIN Christian SR Hubertus UC 1186 15

5 OBERTAXER Jürgen HSV Villach UC 1021 10

6 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 931 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012

1500 Pistol

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

Gesamtsieger / Winner overall / Kärntner Meister

High Master

Master

Expert
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Name Verein Kl
as

se

Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 1482 86

1 KLESER Marc (D) Loreley HM 1462 77

1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 1446 48

2 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 1440 46

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1427 56

4 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 1419 47

5 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz M 1292 41

1 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 1414 44

2 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 1375 29

3 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 1373 36

4 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 1358 37

1 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 1289 28

2 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 1235 25

1 WEGER Manfred SG Hopfgarten MM 1239 15

2 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen MM 1029 8

3 CASTIGLIA Concetta (I) TSN Treviso MM 505 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
1500 Pistol Gäste

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein Kl
as
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Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 239 20 179 8 236 9 238 15 590 34 1482 86

2 KLESER Marc (D) Loreley HM 240 18 180 12 226 5 233 8 583 34 1462 77

3 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 238 9 171 4 231 7 227 8 579 20 1446 48

4 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 238 12 178 7 215 4 236 11 574 24 1441 58

5 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 238 18 175 2 223 5 228 1 576 20 1440 46

6 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 237 17 174 6 209 1 230 10 577 22 1427 56

7 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 232 12 175 8 223 3 225 7 564 17 1419 47

8 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 234 14 173 4 211 2 225 4 571 20 1414 44

9 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 236 13 175 5 209 1 223 1 567 12 1410 32

10 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 234 8 174 2 214 1 222 4 562 11 1406 26

11 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 234 7 169 1 199 1 222 4 551 16 1375 29

12 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 233 9 173 4 194 1 225 5 549 23 1374 42

13 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 233 11 171 3 233 13 216 2 520 7 1373 36

14 WOLF Franz SR Hubertus UC 237 12 162 3 192 0 229 2 543 17 1363 34

15 SODAMIN Brigitte SV Straßburg MM 224 8 172 9 213 1 224 6 526 14 1359 38

16 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 232 11 176 7 165 1 226 1 559 17 1358 37

17 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 230 6 166 3 178 0 228 5 546 9 1348 23

18 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz M 236 15 38 0 220 1 230 7 568 18 1292 41

19 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 237 16 153 1 162 0 215 2 522 9 1289 28

20 ZINNER Andreas SR Hubertus UC 234 12 163 1 128 1 214 6 524 14 1263 34

21 WEGER Manfred SG Hopfgarten MM 226 5 165 3 143 1 207 1 498 5 1239 15

22 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 234 8 97 2 189 1 197 4 518 10 1235 25

23 RAKUSCHEK Alexander PSV Klagenfurt UC 227 4 174 5 143 1 205 1 482 8 1231 19

24 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 226 2 156 2 168 1 186 1 490 9 1226 15

25 KUBEC Andreas HSV Klgft.-Helvetia MM 227 6 161 2 158 1 163 1 506 12 1215 22

26 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 231 7 75 1 181 3 197 1 511 16 1195 28

27 PEGRIN Christian SR Hubertus UC 228 5 162 3 168 2 167 0 461 5 1186 15

28 TRINK Friedrich HSV Villach MM 229 9 136 0 94 0 193 3 464 5 1116 17

29 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 211 3 114 2 159 2 163 0 439 10 1086 17

30 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen MM 189 2 143 0 115 0 188 4 394 2 1029 8

31 OBERTAXER Jürgen HSV Villach UC 206 1 130 0 111 0 184 3 390 6 1021 10

32 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 166 4 145 2 59 0 126 0 435 7 931 13

33 CASTIGLIA Concetta (I) TSN Treviso MM 164 1 26 0 33 0 55 0 227 1 505 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
1500 Pistol Match

Overall 



P
la

tz

Verein

Gesamt-

ergebnis

1 PSV Klagenfurt MARINITSCH Thomas 567 12 RODLER Andreas 562 11 1129 23

2 SR Hubertus 1 WASSERTHEURER Harald 546 9 GRUBER Gerhard 574 24 1120 33

3 SV Straßburg SODAMIN Gerhard 549 23 SODAMIN Brigitte 526 14 1075 37

4 SR Hubertus 2 SCHERIAU Georg 490 9 WOLF Franz 543 17 1033 26

5 SR Hubertus 3 PEGRIN Christian 461 5 ZINNER Andreas 524 14 985 19

6 HSV Villach TRINK Friedrich 464 5 KOLLMITZER Michael 435 7 899 12

Schützen und Einzelergebnisse

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012

1500 Pistol

2 Man Team / Mannschaftswertung

Overall
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 552 14

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 537 11

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 537 12

1 TRINK Friedrich HSV Villach MM 446 9

2 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 438 5

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach UC 377 4

2 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 366 1

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Distinguished Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 579 33

1 KLESER Marc (D) Loreley HM 568 21

1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 572 23

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 571 17

3 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 567 19

4 MANTHEI Axel(D) Parabellum Neugablonz M 556 17

1 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 562 16

2 POLZIN Sascha(D) SLG Wetterau E 487 11

3 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 448 5

1 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 511 9

2 MANTHEI Julian(D) Parabellum Neugablonz S 471 7

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Distinguished Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert

Sharpshooter
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Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 296 21 283 12 579 33

2 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 296 18 276 5 572 23

3 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 294 12 277 5 571 17

4 KLESER Marc (D) Loreley HM 294 19 274 2 568 21

5 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 296 17 271 2 567 19

6 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 290 12 272 4 562 16

7 MANTHEI Axel(D) Parabellum Neugablonz M 292 15 264 2 556 17

8 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 290 13 262 1 552 14

9 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 284 10 253 2 537 12

10 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 293 8 244 3 537 11

11 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 254 8 257 1 511 9

12 POLZIN Sascha(D) SLG Wetterau E 265 8 222 3 487 11

13 MANTHEI Julian(D) Parabellum Neugablonz S 224 4 247 3 471 7

14 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 275 5 173 0 448 5

15 TRINK Friedrich HSV Villach MM 270 8 176 1 446 9

16 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 268 4 170 1 438 5

17 OBERTAXER Jürgen HSV Villach UC 243 4 134 0 377 4

18 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 240 1 126 0 366 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Distinguished Pistol Match

Overall
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 476 21

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 397 10

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 467 18

1 KRASSNIG Rupert HSV Klgft.-Helvetia S 450 16

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 429 9

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 427 11

1 KUBEC Andreas HSV Klgft.-Helvetia MM 438 13

2 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 429 11

3 TRINK Friedrich HSV Villach MM 413 6

4 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 383 7

5 SODAMIN Brigitte SV Straßburg MM 180 7

1 WOLF Franz SR Hubertus UC 458 10

2 RAKUSCHEK Alexander PSV Klagenfurt UC 446 9

3 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 405 12

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Stock Semi Automatic Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis

1 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz M 478 28

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 477 32

2 KLESER Marc (D) Loreley HM 471 28

1 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 474 22

2 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 462 15

3 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 456 15

1 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 463 20

2 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 439 11

3 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 434 8

1 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 449 11

2 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 391 9

1 WEGER Manfred SG Hopfgarten MM 413 3

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Stock Semi Automatic Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis
1 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz M 180 16 298 12 478 28

2 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 180 17 297 15 477 32

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 180 13 296 8 476 21

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 13 294 9 474 22

5 KLESER Marc (D) Loreley HM 180 17 291 11 471 28

6 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 179 9 288 9 467 18

7 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team E 180 14 283 6 463 20

8 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 178 8 284 7 462 15

9 WOLF Franz SR Hubertus UC 179 8 279 2 458 10

10 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 179 11 277 4 456 15

11 KRASSNIG Rupert HSV Klgft.-Helvetia S 176 11 274 5 450 16

12 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 177 7 272 4 449 11

13 RAKUSCHEK Alexander PSV Klagenfurt UC 174 3 272 6 446 9

14 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 179 10 260 1 439 11

15 KUBEC Andreas HSV Klgft.-Helvetia MM 174 9 264 4 438 13

16 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 177 6 257 2 434 8

17 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 174 8 255 1 429 9

18 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 177 9 252 2 429 11

19 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 177 9 250 2 427 11

20 WEGER Manfred SG Hopfgarten MM 171 1 242 2 413 3

21 TRINK Friedrich HSV Villach MM 175 5 238 1 413 6

22 KOLLMITZER Michael HSV Villach UC 169 7 236 5 405 12

23 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 8 217 2 397 10

24 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso S 179 7 212 2 391 9

25 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 162 4 221 3 383 7

26 SODAMIN Brigitte SV Straßburg MM 89 6 91 1 180 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Stock Semi Automatic Pistol Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 456 11

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 426 7

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 422 13

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 407 8

1 TRINK Friedrich HSV Villach MM 395 5

2 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 302 6

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Off-Duty Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 176 6 280 5 456 11

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 174 4 252 3 426 7

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 178 10 244 3 422 13

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 174 6 233 2 407 8

5 TRINK Friedrich HSV Villach MM 164 5 231 0 395 5

6 JOHAM Michael PSV Klagenfurt MM 159 4 143 2 302 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Off-Duty Pistol Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus E 1436 41

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt S 1383 33

2 KRASSNIG Rupert HSV Klgft.-Helvetia S 1354 27

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 1351 31

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall / Kärntner Meister

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
1500 Revolver
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Name Verein Kl
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se

Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 1488 92

1 KLESER Marc (D) Loreley HM 1487 87

2 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz HM 1454 59

1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 1468 79

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 1451 61

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 1427 59

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1420 54

1 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 1405 30

2 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 1333 22

3 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso E 1244 31

1 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 1394 26

2 STECHER Heinz SG Hopfgarten S 1358 30

3 WEGER Manfred SG Hopfgarten S 1351 27

4 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 1323 26

1 BRECHT Emanuelle (F) Club 69 PSG UC 1382 34

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
1500 Revolver Gäste

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein Kl
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se

Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 239 21 179 10 237 7 238 16 595 38 1488 92

2 KLESER Marc (D) Loreley HM 239 18 180 15 238 7 236 10 594 37 1487 87

3 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 237 17 180 11 232 4 232 10 587 37 1468 79

4 MANTHEI Axel (D) Parabellum Neugablonz HM 238 18 177 8 223 1 235 9 581 23 1454 59

5 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 238 14 179 10 225 7 234 11 575 19 1451 61

6 GRUBER Gerhard SR Hubertus E 232 8 176 7 224 5 225 4 579 17 1436 41

7 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 238 18 177 7 203 1 233 10 576 23 1427 59

8 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 236 17 178 6 215 4 225 5 566 22 1420 54

9 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 225 6 173 4 220 4 219 1 568 15 1405 30

10 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 225 4 173 2 220 5 211 2 565 13 1394 26

11 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt S 233 10 172 3 191 2 221 3 566 15 1383 33

12 BRECHT Emanuelle (F) Club 69 PSG UC 232 7 169 5 196 1 227 5 558 16 1382 34

13 STECHER Heinz SG Hopfgarten S 197 7 172 5 203 4 218 2 568 12 1358 30

14 KRASSNIG Rupert HSV Klgft.-Helvetia S 236 10 174 3 184 0 228 6 532 8 1354 27

15 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 230 6 172 4 174 0 228 7 547 14 1351 31

16 WEGER Manfred SG Hopfgarten S 228 7 167 6 196 1 225 1 535 12 1351 27

17 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 225 8 167 1 174 0 216 2 551 11 1333 22

18 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz S 231 7 166 1 212 3 217 2 497 13 1323 26

19 GASPARINI Marco (I) TSN Treviso E 229 11 169 5 151 0 213 0 482 15 1244 31

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
1500 Revolver Match

Overall
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Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 588 31

1 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 563 15

2 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 546 10

3 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 546 9

1 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 519 11

1 BORGATO Giacomo (I) TSN Treviso MM 365 3

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Distinguished Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 300 23 288 8 588 31

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 297 14 266 1 563 15

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 284 8 262 2 546 10

4 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 292 8 254 1 546 9

5 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen E 286 10 233 1 519 11

6 BORGATO Giacomo (I) TSN Treviso MM 185 3 180 0 365 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Distinguished Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 478 34

1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 465 17

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 463 15

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 452 15

1 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 447 9

2 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 442 12

1 WEGER Manfred SG Hopfgarten S 448 11

2 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 447 18

1 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen MM 367 0

2 BECKERT-BEST Susanne (D) SLG Wetterau MM 327 5

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Service Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 180 18 298 16 478 34

2 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 177 11 288 6 465 17

3 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 180 11 283 4 463 15

4 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 180 13 272 2 452 15

5 WEGER Manfred SG Hopfgarten S 171 6 277 5 448 11

6 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 177 10 270 8 447 18

7 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 179 9 268 0 447 9

8 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau E 174 9 268 3 442 12

9 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen MM 151 0 216 0 367 0

10 BECKERT-BEST Susanne (D) SLG Wetterau MM 164 3 163 2 327 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Service Revolver Match

Overall
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Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt S 442 12

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus E 431 14

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt UC 285 6

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Off-Duty Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 473 28

1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 468 23

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 467 25

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 462 16

1 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 459 6

1 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 406 12

2 STECHER Heinz SG Hopfgarten S 395 2

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Off-Duty Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis
1 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg HM 180 18 293 10 473 28

2 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau M 179 13 289 10 468 23

3 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team M 180 13 287 12 467 25

4 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team M 180 11 282 5 462 16

5 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster E 170 2 289 4 459 6

6 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt S 179 11 263 1 442 12

7 GRUBER Gerhard SR Hubertus E 178 9 253 5 431 14

8 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen S 176 11 230 1 406 12

9 STECHER Heinz SG Hopfgarten S 166 1 229 1 395 2

10 RODLER Andreas PSV Klagenfurt UC 148 3 137 3 285 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012 
Off-Duty Revolver Match

Overall
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Ergebnis
1 SODAMIN Gerhard SV Straßburg K 556 14

2 ZINNER Andreas SR Hubertus K 549 10

3 GRUBER Gerhard SR Hubertus K 546 15

4 WOLF Franz SR Hubertus K 511 15

5 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg K 501 8

6 SODAMIN Brigitte SV Straßburg K 499 6

7 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus K 488 11

8 PEGRIN Christian SR Hubertus K 468 10

9 SCHERIAU Georg SR Hubertus K 429 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Open
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Ergebnis
1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau G 580 29

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team G 576 15

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team G 569 20

4 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen G 560 6

5 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster G 550 9

6 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau G 528 11

7 STECHER Heinz SG Hopfgarten G 525 5

8 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg G 524 22

9 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz G 520 13

10 WEGER Manfred SG Hopfgarten G 515 9

11 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen G 369 5

12 CASTIGLIA Concetta (I) TSN Treviso G 221 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Open Gäste



P
la

tz

Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis
1 BECKERT-BEST Markus (D) SLG Wetterau G 298 21 282 8 580 29

2 GRUNER Beate (D) Merkle Tuning Team G 296 9 280 6 576 15

3 GRUNER Klaus (D) Merkle Tuning Team G 298 16 271 4 569 20

4 MACK Hendrik (D) Leinfelden-Echterdingen G 290 4 270 2 560 6

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg K 285 13 271 1 556 14

6 EHLERS Manfred (D) SLG Neumünster G 287 7 263 2 550 9

7 ZINNER Andreas SR Hubertus K 291 9 258 1 549 10

8 GRUBER Gerhard SR Hubertus K 275 12 271 3 546 15

9 POLZIN Sascha (D) SLG Wetterau G 277 10 251 1 528 11

10 STECHER Heinz SG Hopfgarten G 280 4 245 1 525 5

11 HAUBER Roman (D) Feuerschützen Regensburg G 299 22 225 0 524 22

12 MANTHEI Julian (D) Parabellum Neugablonz G 277 11 243 2 520 13

13 WEGER Manfred SG Hopfgarten G 282 7 233 2 515 9

14 WOLF Franz SR Hubertus K 289 13 222 2 511 15

15 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg K 288 5 213 3 501 8

16 SODAMIN Brigitte SV Straßburg K 278 5 221 1 499 6

17 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus K 287 9 201 2 488 11

18 PEGRIN Christian SR Hubertus K 282 10 186 0 468 10

19 SCHERIAU Georg SR Hubertus K 267 3 162 2 429 5

20 MACK Angelika (D) Leinfelden-Echterdingen G 219 5 150 0 369 5

21 CASTIGLIA Concetta (I) TSN Treviso G 158 1 63 0 221 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2012
Open Match

Overall
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